
 

 

UCHWAŁA NR LVII/334/22 

RADY GMINY ŁAGIEWNIKI 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLIII/321/18 Rady Gminy Łagiewniki z dnia 24 maja 2018 r. w sprawie 

określenia szczegółowych zasad udzielania i rozmiaru zniżek w tygodniowym obowiązkowym wymiarze 

godzin nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i przedszkolu  

oraz w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin nauczycieli zatrudnionych  

na określonych stanowiskach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2022 

r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 6, ust. 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela  

(t.j.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.) Rada Gminy w Łagiewniki uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIII/321/18 z dnia 24.05.2018 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad udzielania 

i rozmiaru zniżek w tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin nauczycielom, którym powierzono 

stanowiska kierownicze w szkołach i przedszkolu oraz w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin nauczycieli zatrudnionych na określonych stanowiskach wprowadza się następujące zmiany: 

1) paragraf 3 otrzymuje brzmienie:  

„§ 3. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub wychowankami albo na ich rzecz, według 

poniższej tabeli: 

Lp. Stanowisko Tygodniowy wymiar zajęć 

1 Pedagog 22 

2 Pedagog specjalny 22 

3 Psycholog 22 

4 Logopeda 22 

5 Doradca zawodowy 22 

6 Terapeuta pedagogiczny 22 

.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łagiewniki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2022 r. 

Przewodnicząca Rady Gminy Łagiewniki: 

Dobromiła Szachniewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 października 2022 r.

Poz. 4853


		2022-10-11T10:11:36+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




